A c. 73v. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

37 	 1602 giugno 5, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Gli abilitatori proseguono il loro lavoro nella sagrestia della Catte-

drale. Vengono ammessi sei nuovi abilitati, tutti nello Stamento militare. 
Al calar della notte il reggente la Real Cancelleria Soler aggiorna, in 

nome del viceré, i lavori al venerdì successivo. 

Et adveniente die mercurii intitulato, quinto mensis iunii anno a nativitate 
Domini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, 
convocatis et congregatis omnibus dominis habilitatoribus in conclavio prae-
dictae sacristiae cedis Callaris, praesente Jacobo Castatier Fisci patrono, 
interveniente me Ferdinando Sabater notati() et secretario Locumtenentiae 
Generalis pro haerede Serra, prosecuto per eos et processo ad recognitionem 
et habilitationem, visis actis et habito colloquio inter eosdem conclusioneque 
et deliberatione sumpta, fuerunt habiditati sequentes man / dantes et provi- A c. 74 

dentes illos admitti debere in suis Stamentis et sunt qui sequitur. 
Joan Francisco Jorgi se admet com a militar per virtut de privilegi de sa 
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Magestat a ell y a sos descendents concedit de la data en Madrit a sis de juliol 
atiy 1587; 
Salvador Pitzolo se admet per militar en virtut de privilegi de sa Magestat a 
ell y als de aquell descendents per recta linea de la data en Sant Llorens a qua-
tre de setembre 1600; 
Miquel Picasso de Caller se admet per militar per privilegi de sa Real Mage-
stat a ell y a sos descendents per recta linea concedit de la data en Toledo a 
tretze de marts 1600; 
lo doctor Pere Joan Otger se admet per militar per virtut de privilegi per los 
serenissims reys de Arago de gloriosa memoria a sos predecessors concedit 
dels quals dit doctor Otger desendeix per recta linea; 
Jaume de Sylva se admet per militar en virtut de privilegi de sa Real Magestat 
a ell y a sos descendents concedit de la data en Madrit a vint y quatre de 
dezembre 1587; / 

A c. 74v. Melchior de Sylva son fili de dit Jaume de Sylva se admet per militar. 
Et postea cum iam deveniret nox accessit dictus magnificus Petrus Joannes 
Soler Regiam Cancellariam regens ante teatrum soli praedicti et in personam 
suae illustrissimae domínationi fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem veneris si feriata non fuerit, si autem feríata ad primam diem juridicam 
imediate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano regio portario et Joanne Antonio Durant scrip-
tore et multis aliis pro testibus.